VOTO DE APLAUSO 087/2024

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador, que o presente subscreve, requer, ouvido o Plenário, a formulação

de Voto de Aplauso ao Exmo. Deputado Federal Renildo Calheiros, em

reconhecimento pela relevante intercessão junto à Companhia de Desenvolvimento

dos Vales do São Francisco e do Parnaíba (Codevasf), que resultou na aquisição de

uma caçamba para o município de Sanharó.

Essa conquista representa um importante reforço para o desenvolvimento das

atividades de infraestrutura do município, contribuindo diretamente para a melhoria

da qualidade de vida da população local.

Sala das Sessões, 19 de dezembro de 2024.

Cordialmente,

Gutemberg Leite da Rocha

 Vereador